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Temel Ozellikler

Arac Tipi Hafif Mikser

Aks DUzenegi 8x4

Emisyon Standardi Euro 6

Kabin Tipi Alcak Tavan Yataksiz Kabin
Dingil Mesafesi (mm) 5100

Tip Ecotorg 9 litre
Silindir Hacmi (cc) 8974

Cap x Strok N5 mm x 144 mm

Gucg 330 PS (243 kW ) /1900 d/d
Tork 1300 Nm /1200-1700 d/d
Sikistirma Orani 176 :1

Yag Hacmi 30L

Sogutma Sivisi Hacmi 35L

Debriyaj 430mm tek disk
Manuel Sanziman / Oranlari (1. Disli - 9. Disli) ZF16S 2230 (13,805-0,836)

Direksiyon Sistemi
Hitachi Direksiyon Sistemi

Sasi Kalinligi 10mm Takviyeli

Sasi Dayanimi 500 MPa

Suspansiyon (On/Arka) 90 mm Parabolic Yaprak Yay / Kauguk Suspansiyon (24T)
Aks Cift Reduksiyonlu ( Cerli)

Aks Orani 5,24

Lastikler 315/80 R 22,5

Jantlar 22,5x9 Celik

Frenleme Sistemi

Frenler (On/Arka) (@.mm x mm. en) 430 x 45 - Disk Frenler

Fren Sistemi Cift Devreli Hava Hatti, Yag SuzucUlu ve Isitmali Hava isleme Unitesi
Motor Freni GUcU max. 220 kW (Motor Seviyesi)

AKkU 24V,2x12V150 Ah

Alternatér / Mars Motoru 130 A/ 6,5kW

Depolar

Yakit Tanki 250 L Celik

SCR Tanki 55L
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Boyutlar (mm)

On Uzunluk

Dingil Aciklgl

Azami Uzunluk

1. ve 2. Dingiller ArasI Mesafe
2. ve 3. Dingiller Arasi Mesafe
3. ve 4. Dingiller Arasi Mesafe
Kabin Uzunlugu

Yukseklik

Genislik (Aynalar Haric)

Sasi Genisligi

Arka Sarkinti

Faydali Sasi Boyu

Sasi Yuksekligi-On

Sasi Yuksekligi-Arka

Yerden Yukseklik-On

Yerden YUkseklik-Arka
Donus Yaricapi

Agirliklar (kg)

Teknik Olarak izin Verilen Agirlik
Bos Agirlik

Yuklenebilir Agirlik

izin Verilen Toplam Agirlik (Yasal)

STANDART DONANIM

e Klima
e Radyo/CD Calar
e Motordan Tahrikli PTO

¢ 4 Noktadan Bagimsiz Kabin SUspansiyonu

@ e Hiz Sabitleyici
o Elektrikli Camlar

¢ |sitmali ve Elektrik Kumandali Yan Aynalar

Elektrikli Far YUkseklik Ayari

YUksekligi ve Egimi Ayarlanabilir Direksiyon
Isitmali ve Hava SUspansiyonlu SuUricU Koltugu
Bel Destegi

Mekanik Tavan Havalandirmasi

On ve Arka Antiroll Bar

Anti Blokaj Sistemi (ABS)

Balata Asinma Uyarisi

Immobilizer

Uzaktan Kumandali Merkezi Kilit ve Tek Anahtar
Gecikmeli Far Kapama

Diferansiyel Kilidi

Dijital Takograf

Arka Cam **

Ayarlanabilir Hava Kompresoru

(lyilestirilmis Yakit Ekonomisi igin)

1490
5100
8860
2050
3050
1330
1820
3292
2540
770

6535
225
285
475
303

10640

2. Aks 3. Aks NS Toplam

8000 12000 12000 40000
3282 1797 1705 10035
4718 10203 10295 29965
7500 9500 9500 32000

OPSIYONEL DONANIM

¢ Alcak Tavan-Tek Yatakli Kabin

e Kabin icilsitici (Sulu Tip)

e Soguk iklim Paketi (Sulu Tip Kabin ici Isiticili)

e Soguk iklim Paketi (Kuru ve Sulu Tip Kabin ici Isiticili) *
Elektrikli Kabin Kaldirma Mekanizmasi

Sanziman Tahrikli PTO

Otomatik Cekis Kontrolu (ATC)

* Sadece algak tavan yatakli kabin ile verilebilir.
** Alcak tavan yatakli kabin ile verilmez

Bu foy Ford Trucks araclari icin hazirlanmig Urunleri icermektedir. Subat 2017 tarihinde basilmis olan bu foy,
basim tarihinde gecerli olan teknik 6zellikler ve standart ya da opsiyonel olarak sunulan donanimlar hakkinda bilgi verir.
Araclarin standart ve opsiyonel donanim 6zelliklerinde zaman zaman degisiklikler olabilmektedir.
Bu yUzden, satin almak istediginiz aracin 6zellikleri hakkinda guncel ve dogru bilgiye ulasmak igin Yetkili Saticilanimiza bagvurmanizi rica ederiz.
Aclklanan nedenle, bu brosur belirtilen 6zelliklere iliskin taahht teskil etmez.
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